---- شرح الهدایه الاثیریہ لاثیرالدین ابهری، (چاپ سنگی) بی‌تا، بی‌تا الف.

---- [شرح و] تعلیقه صدر المتألهین بر الهیات الشفا، تصحیح نجفقلی حبیبی.

تهران: بنیاد حکمت اسلامی صدرا، ۱۳۸۲، ۲ جلد.

----- الشواهد الربوبیه فی المناهج السلوکیه، مشهد: مرکز الجامعی النشر و

مؤسسه التاریخ العربی، ۱۳۶۰ ش، ۱۹۸۲ م.

---- تعلیقه بر شرح حکمت الاشراق قطب‌الدین شیرازی، قم: انتشارات بیدار،

بی‌تا ب.

طباطبایی، سیدمحمدحسین، تعلیقه بر *الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه*،

بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۹۸۱، ۹ جلد.

---- *نهایه الحکمه*، همراه با تعلیقات محمد تقی مصباح یزدی، تهران: الزهراء،